
 

 

FESR POR 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

FALCONE-BORSELLINO 
Via Cassala, 15 70123 BARI (BA)  

Tel. (+39) 080 5741819   fax (+39) 080 2469348    
email: baic80600p@istruzione.it    

COD.MECC. BAIC80600P sito: http://digilander.libero.it/falconeborsellinoba COD.FISC. 80006360723 
 
 

Prot. n. 5894  B/18 Bari, il 5 novembre 2011 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria bando PON - FESR 01_POR_PUGLIA - Obiettivo  
                  “A” Azione “A-1” - Annualità 2011 - cod. aut. 1534 - codice CIG Z0501C0966 

 

IL DIRGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE le norme che disciplinano la realizzazione degli interventi, relativamente al Programma Operativo Na-
zionale (PON) “Fondi Strutturali Europei P.O.N. 2007/2013 Obiettivo “Convergenza” “Ambienti per 
l’apprendimento” FESR; 

  

VISTI gli Avvisi del 20/04/2011 del MIUR - Dipartimento per la Programmazione - Direzione Generale per gli Affari 
Internazionali - Uff. IV Programmazione e Gestione dei Fondi Strutturali Europei e Nazionali per lo Sviluppo e 
la Coesione Sociale con Prot. N°AOODGAI/5685 per la  presentazione dei Piani Integrati per l’annualità 
2007/2013; 

  

VISTA la nota di autorizzazione Prot. N° AOODDRPU/8115 de l 23/09/2011 a questa Istituzione del Piano In-
tegrato-Annualità 2011; 

  

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 40 del 05/05/2011 in merito all’attuazione del progetto; 
  

ATTESO che l’attività in esame ha adeguata copertura finanziaria ed è stata inserita nel programma Annuale 
2011 con il codice progetto P57 come da delibera n.44 del 27/09/2011 del Consiglio di Istituto; 

  

VISTE le linee guida che regolano la materia; 
  

VISTO l’art. 40, comma 1, della legge 27.12.1997, n. 449; 
  

VISTO l’art. 14, comma 3, dei Regolamento in materia di autonomia scolastica, approvato con D.P.R. 8/3/1999, n. 
275; 

  

VISTO l’art. 40 del Regolamento concernente le istruzioni amministrativo-contabili exD.M.1.2.2001, n. 44; 
  

CONSIDERATO che  bisogna procedere all’acquisto di attrezzature tecnologiche-informatiche e relativi servizi per la 
realizzazione di laboratori scientifici, come descritto nell’allegato B; 

VISTO il prospetto comparativo predisposto dalla Commissione Tecnica riunitasi il 04/11/2011, di 
seguito descritto; 

 
 

 
N. 

 
Nominativo 

Ditta 

 
Caratteristiche qualitative e 

tecniche dei beni offerti 
e rispondenza a quanto  

richiesto 
 
 
 

Max 30 

 
Prezzo più vantaggioso 
a parità di caratteristi-
che e/o migliorativo ri-

spetto al rapporto quali-
tà tecnica/innovazione 

 
 

Max 20 

 
Estensione  
garanzia 

PC superiore a 
3 (tre) anni on 

site 
 
 

Max 3 

 
Estensione  

garanzia 
altri componenti 

superiore a 2 
(due) anni  

on site 
 

Max 3 

 
Merito  
tecnico 

 
 
 
 
 

Max 3 

 
Merito  

qualità Ditta  
fornitrice  

 
 
 
 

Max 3 

 
Vicinanza  
alla sede  
scolastica 

 
 
 
 

Max 10 

 
Totale punti 

 
 
 

1 

 
F.A.E. 
San  

Nicolò  
al  

Tordino 
(TE) 

 

IL COSTO TOTALE DELLA FORNITURA DELLE ATTREZZATURE € 18.250,00 È SUPERIORE ALL’IMPORTO INDICATO NEL 
BANDO € 18.000,00. PER TALE MOTIVO L’OFFERTA NON PU Ò ESSERE PRESA IN CONSIDERAZIONE.  

LIM 
Olivetti OLIBOARD 

78D 77””  
doppia penna 

2 

NET 
SERVICE 

s.r.l.  
Triggiano 

(BA) 
 

Notebook 
SAMSUNG QX511 

INTEL CORE i5 
2410M 2,300 GHZ 

18,33  € 16.930,32 25 quattro anni 1 quattro anni 2 1 3 9 59,33 



 

 

  

 
Sede Centrale � Via Cassala, 15 ♦ 70123 BARI ℡ 080 5741819 fax 080 2469348 baic80600p@istruzione.it 

  Videoproiettore 
SANYO PLC-WL2500 

           

3 

Sancilio 
Molfetta 

(BA) 
 

IL COSTO TOTALE DELLA FORNITURA DELLE ATTREZZATURE € 18.343,60 È SUPERIORE ALL’IMPORTO INDICATO NEL 
BANDO € 18.000,00. PER TALE MOTIVO L’OFFERTA NON PU Ò ESSERE PRESA IN CONSIDERAZIONE.  

LIM 
Interwrite Dualbord 

1279    79” 
doppia penna 

Notebook 
ASUS K53SC-

SX054X 
INTEL CORE i5 

2410M 2,300 GHZ 

4 

SIAD 
s.r.l.  

S.Severo 
(FG) 

 

Videoproiettore 
BENQ MX613ST 

21,67  € 16.988,40 20 tre anni 0 tre anni 1 3 3 4 52,67 

LIM 
SMARTMEDIA 

QWB78-EL 
78”  doppia penna 

Notebook 
SAMSUNG QX511 

INTEL CORE i5 
2410M 2,300 GHZ 

5 

SHT  
COMPUTE
RS s.n.c. 
Bari (BA) 

 

Videoproiettore  
NEC M260XS 

18,33  € 17.800,00 15 tre anni 0 

cinque anni 
LIM 

due anni  
restanti  

attrezzature 

1 0 3 10 47,33 

LIM 
EYEBOARD 78”/80” 
EVO-DUAL TOUCH 

78” doppia penna 
Notebook 

TOSHIBA L750-1RP 
INTEL CORE i3 

2330M 2,20 GHZ 

6 

 
Tecnolab 

Gruop 
Locoroton-

do  
(BA) 

 Videoproiettore 
EPSON EB 440-W   

WXGA 

28,33  € 16.359,00 30 tre anni 0 

cinque anni 
LIM 

tre anni  
restanti  

attrezzature 

2 3 3 6 72,33 

DECRETA 

È pubblicata la graduatoria provvisoria delle Ditte per l’aggiudicazione della gara relativa al bando per la fornitura di attrezza-

ture informatiche per l’attuazione del Progetto PON “TiC for me” secondo la configurazione prevista nel bando PON-

FESR01_POR_PUGLIA 2011 Obiettivo “A” - Azione “A-1” - Annualità 2011-cod. aut. 1534 - codice CIG Z0501C0966 

Posizione NOMINATIVO DITTA TOTALE PUNTEGGIO 

1 TECNOLAB GROUP - LOCOROTONDO (BA) 72,33 

2 NET SERVICE SRL - TRIGGIANO (BA) 59,33 

3 SIAD SRL - SAN SEVERO (FG) 52,67 

4 SHT COMPUTERS S.N.C. - BARI 47,33 

F.A.E. 

SAN NICOLÒ AL TORDINO 

(TE) 

IL COSTO TOTALE DELLA FORNITURA DELLE ATTREZZATURE € 18.250,00 È SUPERIORE ALL’IMPORTO 
INDICATO NEL BANDO € 18.000,00. PER TALE MOTIVO L’O FFERTA NON PUÒ ESSERE PRESA IN CONSI-
DERAZIONE. 

SANCILIO 

MOLFETTA (BA) 

IL COSTO TOTALE DELLA FORNITURA DELLE ATTREZZATURE € 18.343,60 È SUPERIORE ALL’IMPORTO 
INDICATO NEL BANDO € 18.000,00. PER TALE MOTIVO L’O FFERTA NON PUÒ ESSERE PRESA IN CONSI-
DERAZIONE. 

Dai risultati su esposti la gara relativa al Bando Prot. n°5355 B/18 FESR01_POR_PUGLIA del 07/10/2011 per la fornitu-
ra di “laboratori scientifici” è aggiudicata, in via provvisoria, alla Ditta TECNOLAB GROUP  di Locorotondo (BA).  
 
Si dispone la pubblicazione all’albo e sul sito web dell’Istituto http://digilander.libero.it/falconeborsellinoba a decorrere dal 
05/11/2011. Ai sensi dell’art. 14 del D.P.R. 275 del 8/3/1999, avverso il presente provvedimento è ammesso re-
clamo all’organo che lo ha adottato entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine l’atto 
diventa definitivo e può essere impugnato con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato, 
nei termini, rispettivamente, di 60 e 120 giorni. 

Bari, 5   novembre   2011 

 
 


